172. et respondit *CLNPS*] respondit *X BEGM*<sup>1</sup>*M*<sup>2</sup>*ORTV*<sup>1</sup> *Franc.*: *om. AUV*<sup>2</sup>.

173. Non precipiam vobis nunc aliquid aliud quam semper precipere consueveram, scilicet, ut nitamini dirigere animam vestram *CLNPSX*] non aliud quam (quam sicut *U*) semper precipere (precipere quod *V*<sup>2</sup>: facere *E*) consueveram scilicet ut (ut *om.O*) beneficiendo erga (ergo eos *B*: contra *M*<sup>2</sup>) omnes ut tenemini et potestis, animas vestras dirigatis ad illum (eum *O*) qui vos (nos *GR*) creavit *ABEGM*<sup>1</sup>*M*<sup>2</sup>*ORTUV*<sup>1</sup>*V*<sup>2</sup> *Franc.*: non vos mandare agora ninguna cosa nueva de lo que vos solia mandar; todavia pugnad (en punar en *Cromb.*) enderesçar a vuestras almas *Boc.*: Je ne vous ordonne de faire rien d'autre que ce dont je vous ai toujours ordonné de vous vous réformer *Mokhtâr*.

Et<sup>174</sup> advenit<sup>175</sup> unus<sup>176</sup> a<sup>177</sup> XII<sup>178</sup> iudices<sup>179</sup> dicens: «O Socrates, bene scis quod non sum ille<sup>180</sup> qui te occido sed XI<sup>181</sup> iudices a quibus mittor<sup>182</sup> precipientes mihi hoc facere<sup>183</sup>, cum tu<sup>184</sup> sis<sup>185</sup> melior homo qui ad hunc locum pervenerit!<sup>186</sup>; ecce medicina<sup>187</sup>, bibe<sup>188</sup> eam<sup>189</sup>, paciaris<sup>190</sup> quod vitare non potes!». Respondit Socrates: «Facio; tu es sine culpa». Et accipiens bibit eam. Et cum viderunt eum bibere<sup>191</sup>, oppressit eos ploratus<sup>192</sup>. Qui reprehendens eos dixit<sup>193</sup>: «Non remisi hinc mulieres nisi quod non facerent que vos facitis». <sup>194</sup> Et destituerunt tacentes ob verecundiam magnam quam habebant de eo et, ut obedirent verbis suis, sustinentes angustiam magnam quam habebant de perdicione tanti viri quemadmodum ipse erat<sup>195</sup>.

174. Et CLNPSX G ] Tunc ABEM<sup>1</sup>M<sup>2</sup>ORTUV<sup>1</sup>V<sup>2</sup> Franc. : e Boc.

175. advenit ] venit O.

176. unus (unos CX) CLNPSX O ] quidam ABEGM<sup>1</sup>M<sup>2</sup>RTUV<sup>1</sup>V<sup>2</sup> Franc. : el omne (un TV) Kn. : el ome (el + un o) Cromb.

177. a ] ab L : ex CPX : de NS V<sup>1</sup>.

178. XII ] XIIcim U : duodecim V<sup>1</sup>V<sup>2</sup> : om. BGM<sup>1</sup> : onse Boc.

179. iudices CLPX ] iudicibus NS : iudicibus missus ABEGM<sup>1</sup>M<sup>2</sup>ORTUV<sup>1</sup>V<sup>2</sup> Franc. : iudicibus missis V<sup>2</sup>.

180. non sum ille ] non ille O : non sum ego ille Franc. : ego non sum L : non son yo el que Cromb. : ce n'est pasa moi Mokhtâr.